LUK系列精细滤油车
LUK系列精细滤油车
油路图
选型编号
    随着液压工业的飞速发展，对液压系统工作的可靠性提出了更高的要求，目
前，液压系统中的故障有70％左右是由于油液的污染造成的，为了控制液压系统
的污染程度，除了在液压系统中安装滤油器外，对于注入系统内的新油需用滤油

（L/min）
压力损失
（MPa）
粗滤精度
（μm）
精滤精度
（μm）
电机功率
（KW）
电压
（V）
重量
（KG）
尺寸
H A B
LUK-25X* 25
≤0.02 100
3、5
10、20
30、40
1
380
60 700 680 730
LUK-50X* 50 1.5 90 700 680 730
LUK-100X* 100 2.2 100 1250 740 720
LUK-150X* 150 3 110 1250 740 720
LUK14-200X 200 4 150 1250 740 720
LUK14 BH 200 Q- 20X
省略：滤材为纸质   Q：滤材为玻纤  W：滤材为网式
过滤精度（μm):3、5、10、20、30、40
公称流量（L/min)：25、50、100、150、200